
Pozvánka na exkurzi 
větrných elektráren 
DO JINDŘICHOVIC POD SMRKEM

Dovolte, abych Vás pozval v sobotu 10. listopadu 2007 do Jindřichovic 

pod Smrkem na exkurzi větrných elektráren. 

Naše společnost M3V Praha, a.s., pro občany města Varnsdorf, zajistila na 

tento den autobus jehož odjezd bude v 11.00 hod. Sraz účastníků bude 

v 10.50 hod. na náměstí před Městským úřadem.

Účastníkům bude současně představen náš záměr na spoluúčast Města Varn-

sdorf a jeho občanů na projektu výstavby větrných elektráren na lokalitě 

Špičák, dále účastníci budou seznámeni s prvními výsledky měření větrných 

poměrů na lokalitě Špičák za období srpen až říjen a budou účastníkům zod-

povězeny otázky týkající se větrných elektráren.

V případě Vašeho zájmu o exkurzi je nutné potvrdit Vaší účast na e-mail 

m3v@m3v.cz nebo sms zprávou na tel. 602 311 784. Další informace budou 

zveřejněny na www.m3v.cz.

Těším se na Vaši účast a s pozdravem

11.00 – odjezd od Městského úřadu ve Varnsdorfu

12.30 – příjezd do Jindřichovic pod Smrkem

12.30 – prohlídka větrných elektráren

13.00 – občerstvení

13.30 – návštěva ekologického infocentra pod větrnými elektrárnami, informace 

 o výstavbě, fi nancování a provozování větrných elektráren, diskuse

15.00 – odjezd z Jindřichovic pod Smrkem

16.30 – příjezd do Varnsdorfu

M3V Praha, a. s., Drahobejlova 2215/6, 190 00  Praha 9

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl B, vložka 4982

Ing. Miroslav Černý

Předseda představenstva a ředitel

P R O G R A M :

Copyright © 2007 M STUDIO


